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Jäsenmuutospäätös; Sosiaaliturvakomitea
 

Valtioneuvosto on 19.3.2020 asettanut parlamentaarisen komitean sosiaaliturvan uudistamiseksi 

(sosiaaliturvakomitea) toimikaudelle 23.3.2020–31.3.2027, ja 19.10.2023 muuttanut sosiaaliturvako-

mitean kokoonpanoa ja tehtäviä 31.3.2027 päättyväksi toimikaudeksi.

Keskustan eduskuntaryhmä on esittänyt, että kansanedustaja Katri Kulmunin tilalle sosiaaliturvako-

mitean jäseneksi nimettäisiin keskustan eduskuntaryhmän edustajaksi kansanedustaja Hilkka 

Kemppi. Keskustan eduskuntaryhmä on samalla esittänyt, että Hilkka Kempin siirtyessä varajäse-

nestä varsinaiseksi jäseneksi hänen tilalleen kansanedustaja Hilkka Kempin henkilökohtaiseksi va-

rajäseneksi nimettäisiin kansanedustaja Hanna-Leena Mattila. Sosiaali- ja terveysministeriö myön-

tää Katri Kulmunille eron sosiaaliturvakomitean jäsenen tehtävästä ja nimeää hänen tilalleen kansa-

nedustaja Hilkka Kempin keskustan eduskuntaryhmästä komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 

Sosiaali- ja terveysministeriö nimeää samalla kansanedustaja Hilkka Kempin henkilökohtaiseksi va-

rajäseneksi kansanedustaja Hanna-Leena Mattilan keskustan eduskuntaryhmästä komitean jäljellä 

olevaksi toimikaudeksi.

Vihreä eduskuntaryhmä on esittänyt, että kansanedustaja Maria Ohisalon tilalle sosiaaliturvakomi-

tean jäsenen kansanedustaja Bella Forsgrénin henkilökohtaiseksi varajäseneksi nimettäisiin vihreän 

eduskuntaryhmän edustajaksi kansanedustaja Alviina Alametsä. Sosiaali- ja terveysministeriö myön-

tää Maria Ohisalolle eron sosiaaliturvakomitean varajäsenen tehtävästä ja nimeää hänen tilalleen 

kansanedustaja Alviina Alametsän vihreästä eduskuntaryhmästä komitean jäljellä olevaksi toimikau-

deksi.

Vasemmistoliiton eduskuntaryhmä on esittänyt, että kansanedustaja Li Anderssonin tilalle sosiaali-

turvakomitean jäsenen kansanedustaja Laura Meriluodon henkilökohtaiseksi varajäseneksi nimettäi-

siin vasemmistoliiton eduskuntaryhmän edustajaksi kansanedustaja Johannes Yrttiaho. Sosiaali- ja 

terveysministeriö myöntää Li Anderssonille eron sosiaaliturvakomitean varajäsenen tehtävästä ja ni-

meää hänen tilalleen kansanedustaja Johannes Yrttiahon vasemmistoliiton eduskuntaryhmästä ko-

mitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

SOSTE Suomen Sosiaali- ja terveys ry on esittänyt, että SOSTE Suomen Sosiaali- ja terveys ry:n 

edustajaksi sosiaaliturvakomitean pysyväksi asiantuntijaksi nimettäisiin puheenjohtaja, toimitusjoh-

taja Eija Koivurannan tilalle edunvalvontapäällikkö Anne Perälahti. Sosiaali- ja terveysministeriö 

myötää Eija Koivurannalle eron sosiaaliturvakomitean pysyvän asiantuntijan tehtävästä ja nimeää 

hänen tilalleen edunvalvontapäällikkö Anne Perälahden SOSTE Suomen Sosiaali- ja terveys ry:stä 

komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi.
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Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi ry on esittänyt, että Suomen nuorisoalan kattojärjestö Al-

lianssi ry:n edustajaksi sosiaaliturvakomitean pysyväksi asiantuntijaksi nimettäisiin vaikuttamisen 

asiantuntija Suvi Mäkeläisen tilalle vaikuttamisen asiantuntija Titta Hiltunen. Sosiaali- ja terveysmi-

nisteriö myöntää Suvi Mäkeläiselle eron sosiaaliturvakomitean pysyvän asiantuntijan tehtävästä ja 

nimeää hänen tilalleen vaikuttamisen asiantuntija Titta Hiltusen Suomen nuorisoalan kattojärjestö Al-

lianssi ry:stä komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986, jäljempänä tasa-arvolaki) 4 a §:n 

mukaan valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä 

naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu. Jäsenmuu-

toksella ei ole vaikutusta tasa-arvolain kiintiösäännöksen täyttymiseen.

Osastopäällikkö, ylijohtaja Liisa Siika-aho

Erityisasiantuntija Sara Mäkäräinen
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